Paket yang disiapkan adalah sebanyak 3986 paket 
bahan pokok yang terdiri dari 5 kg beras, 1 kg gula pasir 
dan 1 liter minyak goreng. Nilai jual masing-masing paket 
tersebut dipasaran mencapai Rp. 70.000,00 (tujuh puluh 
ribu rupiah) namun warga dapat membeli dengan harga 
Rp. 21.000,00 (dua puluh satu ribu rupiah) atau subsidi 
sebesar 70%, diberikan kepada 2.311 RTS dari 10 Desa di 
Kecamatan Jatiluhur, 1.440 RTS dari 5 Desa di Kecamatan 
Sukasari dan 235 pensiunan PJT II.

Kegiatan tersebut diharapkan dapat membawa dampak 
positif dan merupakan wujud kepedulian sosial PJT II

[...]

Paket yang disiapkan adalah sebanyak 3986 paket 
bahan pokok yang terdiri dari 5 kg beras, 1 kg gula pasir 
dan 1 liter minyak goreng. Nilai jual masing-masing paket 
tersebut dipasaran mencapai Rp. 70.000,00 (tujuh puluh 
ribu rupiah) namun warga dapat membeli dengan harga 
Rp. 21.000,00 (dua puluh satu ribu rupiah) atau subsidi 
sebesar 70%, diberikan kepada 2.311 RTS dari 10 Desa di 
Kecamatan Jatiluhur, 1.440 RTS dari 5 Desa di Kecamatan 
Sukasari dan 235 pensiunan PJT II.

Kegiatan tersebut diharapkan dapat membawa dampak 
positif dan merupakan wujud kepedulian sosial PJT II